

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

# MUNICÍPIO DE CORGUINHO - MS

QUINTA-FEIRA, 4 DE NOVEMBRO DE 2021

ANO: VIII

EDIÇÃO Nº: 1.653

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO

#### AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PRECO Nº 003/2021

A Prefeitura Corguinho-MS, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, bem como toda legislação correlata, tornar público aos interessados que a reunião de abertura do processo acima citado que ocorreria no dia 05/11/2021 as 08:00 horas, OCORRERÁ no dia 09 de novembro de 2021 as 08:00 horas. MOTIVO DO ADIAMENTO: Ausência da equipe técnica. Maiores informações serão obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações, no horário de Segunda a Sexta-feira das 07:00 as 13:00 horas, pelo telefone (067) 3250-1439 e pelo site http://corguinho.ms.gov.br/.

Corquinho - MS, 04 de novembro de 2021.

Flavio Afonso Santos dos Reis - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

### AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021

A Prefeitura Corguinho-MS, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, bem como toda legislação correlata, tornar público aos interessados que a reunião de abertura do processo acima citado que ocorreria no dia 05/11/2021 as 10:30 horas, OCORRERÁ no dia 09 de novembro de 2021 as 10:30 horas. MOTIVO DO ADIAMENTO: Ausência da equipe técnica. Maiores informações serão obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações, no horário de Segunda a Sexta-feira das 07:00 as 13:00 horas, pelo telefone (067) 3250-1439 e pelo site http://corquinho.ms.gov.br/.

Corquinho - MS, 04 de novembro de 2021.

Flavio Afonso Santos dos Reis - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

## AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021

A Prefeitura Corguinho-MS, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, bem como toda legislação correlata, tornar público aos interessados que a reunião de abertura do processo acima citado que ocorreria no dia 05/11/2021 as 13:30 horas, OCORRERÁ no dia 09 de novembro de 2021 as 13:30 horas. MOTIVO DO ADIAMENTO: Ausência da equipe técnica. Maiores informações serão obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações, no horário de Segunda a Sexta-feira das 07:00 as 13:00 horas, pelo telefone (067) 3250-1439 e pelo site http://corguinho.ms.gov.br/.

Corquinho - MS, 04 de novembro de 2021.

Flavio Afonso Santos dos Reis - Presidente da Comissão Permanente de Licitações



